
Sponsor Strategiczny 
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

33/2022/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 6 lipca 2022 

w sprawie powołania składu reprezentacji na XVI Olimpijski Festiwal Młodzieży Europy 2022 w 
Bańskiej Bystrzycy, zwany dalej „EYOF” 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 13.04.2022 r., uchwala 
co następuje: 

§ 1  

Zarząd Polskiego Związku Badmintona  powołuje skład reprezentacji PZBad na XVI Olimpijski Festiwal 

Młodzieży Europy organizowany  w Bańskiej Bystrzycy w dniach 23-31 lipca 2022 r.: 

1. Maja Janko – zawodniczka 

2. Mateusz Golas – zawodnik 

3. Szymon Kostka - trener 

 

& 2 

Organizatorem udziału reprezentacji narodowej w EYOF jest Polski Komitet Olimpijski, który 

ostatecznie zatwierdza skład całej reprezentacji i pokrywa koszty udziału zawodników i osób 

współpracujących, z wyłączeniem strojów startowych.  

& 3 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sponsor Strategiczny 
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 

1. Marek Krajewski 

2. Marek Krawczyk 

3. Tomasz Poręba 

4. Lech Szargiej 

5. Arkadiusz Kawecki 

6. Katarzyna Ziębik 

Głosowali za: M.Krajewski, M.Krawczyk, L.Szargiej, K.Ziębik, A.Kawecki 

Głosowali przeciw:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 


